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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
Nr. 116, 117, 118 Regj. .
Nr. §ZZ Prot. Tirand me FH_.06.2020

URDHER PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar: QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT
Pér dijeni Kreditorit: “Raiffeisen Bank™ sh.a.
Pér dijeni Dorézanési: Theodor Pandeli Laci 1 dtl. 27.08.1973

Uné NATASHA LASKA, ng cilésiné e pémmbaruesit gjygésor prané “Zyrés sé Pérmbarimit Privat Tirana Bailiff's”
SH.P.K, né lidhje me dosjen nr. 116, 117, 118 regjistri, me palé dhe objekt:

- Kreditor: “Raiffeisen Bank" sh.a;

- Debiror: Shogéria "T & T Group " shpk;
Shogéria "Relax — Albania” shpk;

- Dorézunés: Theodor Laci

- Ohjelt: Kthim Shume (Kredi Bunkare);

ng zbatim 1& Urdhrave t& Ekzekutimit Nr. 728 Akti Daté 03.03.2009, Nr. 729 Akti daé 06.02.2009, Nr. 731 Akti daté
13.02.2009 1€shuar nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirané, bazuar né nenin 527 té Kodit té Procedurés Civile si dhe
Ligjin 26:2019 “Pér shérbimin pérmbarimor gjyqésor privat”,
URDHEROJ:
A. Vendosjen e masés s€ sekuestros konservative né aksionet qé zotéron:
1. Theodor Pandeli Lacii dtl. 27.08.1973,
tek Shogéria “Recovered Earth Patos™ sh.a. NUIS L.73124403L;
B. Pér veprimiet apo mosveprimet tuaja, t& vihem né dijeni shkresérisht uné pérmbaruesi, brenda afatit ligjor.
% Pér personat g€ beéhen pengesé, do t& ndérmerren sanksionet ligjore sipas nenit 606 t& Kodit té Progedurés Civile,
si dhe nenit 53 1é Ligjit 26/2019 “Pér shérbimin pérmbarimor gjygésor privat”, duke filluar nga giobé deri né
50.000 leké dhe deri né kallézim penal.
% Ky urdhér u njoftohet paléve, té cilat kané & drejtén e ankimit né gjvkatén e vendit & ekzekutimit, brenda 5 ditéve
nga marrja dijen.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

“Zyré e Pérmbarimit Privat Tirana Bailiff"s” sh.p.k.
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“Zyré e Pérmbarimit Privat Tirana Bailiff s” Sh.p.k. Adresa: Blﬁ' Deshmu e Komh n&ulm Binjake, Kulla 2, Kati 13, Titane, Tel:
355 6720821 34, nlaska@bailiffal NIFT LE2208022H, NR. LICENSE L B4-10-2018.
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